CODIGO DE AUTORIZACION:
MONEDA

(75
PESO

GRACIAS POR SU COMPRA
COPIA CLIENTE

ACEPTO PAGAR SEGUN CONTRATO CON EMISOR

Rce 
ctje

2. ID} U nAfitce

0._.c.4 A 5

o

RECIBO

Certifico haber recibido de la Gobernación Provincial de Biobio, la suma de $ 38.000.-(treinta y
ocho mil pesos), para el pago de la Boleta N° 15495 Inversiones Heredia y Cía Ltda., Representante
de Petrobras Flota, ubicado en Avda. Gabriela Mistral N° 1225 de la ciudad de Los Angeles.,
correspondiente a la carga de combustible vehículo DRCV-15,efectuada por el Gobernador